

Gorzów Wlkp., 28.07.2023 r.

SE.042.3.2023

Odpowiedzi na pytania z dnia 28.07.2023 r.:

1. Czy zamawiający korzysta z Active Directory?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie korzysta z Active Directory.
2. Czy tożsamości synchronizowane są do z onprem AD do Azure AD?
ODPOWIEDŹ: tożsamości nie są synchronizowane.
3. Jeśli tak, to jaki model uwierzytelniania jest zastosowany? (PasswordHash, PassThrough, ADFS).
ODPOWIEDŹ: nie dotyczy.
4. Czy infrastruktura pocztowa zamawiającego wspiera połączenia IMAP?
ODPOWIEDŹ: tak, wspiera.
5. Czy infrastruktura zamawiającego umożliwia pełny dostęp delegowany do skrzynek pocztowych przez dedykowane konto administracyjne?
ODPOWIEDŹ: nie ma możliwości.
6. Czy zamawiający zna ograniczenia w migracji z używanego systemu pocztowego do Exchange Online?
7. **ODPOWIEDŹ:** zamawiający zna ograniczenia w migracji z używanego systemu pocztowego do Exchange Online.
8. Czy zamawiający używa jednej domeny, czy kilku?
ODPOWIEDŹ: zamawiający używa jednej domeny.
9. W jakim czasie zamawiający planuje przejść przez proces migracji?
ODPOWIEDŹ: zamawiający planuje zakończyć proces migracji do 31.08.2023 r.
10. Czy oczekują Państwo dostarczenia licencji dwunastomiesięcznych z rozliczeniem jednorazowym z góry, czy też rozliczenie ma się odbywać co miesiąc (przez okres dwunastu miesięcy).
ODPOWIEDŹ: zamawiający oczekuje dostarczenia licencji dwunastomiesięcznych z rozliczeniem jednorazowym z góry.

z up. STAROSTY

Magdalena Nowak
WICESTAROSTA